—
Bedarf

o
o
®
7
o

Art.-Nr. Benenunng MaRe
3810 4226 5-0 -Stator komplett
3240 4211 53|Rotor komplett
2582 4103 50|Spiralgehause COKR 100
2432 4530 58|Spiralgehduse COKR 125
2182 4109 50|Motordeckel
3913 4304 52|Flugelrad
2184 4138 50|Schneidflansch
2184 4123 51|Olgehduse
2163 4421 50|Stopfbuchsfiansch
10 | 2163 4309 50|Lagemabe
11 2164 4310 50|Lagerdeckel
12 | 2491 4441 50|Aufhangebugel
13 | 26214304 50|Konsole
14 2103 4425 50|Einstelischraube

Wl Dn | w|w|r |-

15 2103 4426 50| Schraubenverschiul rostfrei
16 2103 4421 50|Schraubenverschiu® G 38
17 2103 4421 50| Schraubenverschiul G 3/8

19 | 2002 4406 50|Endtllleeinlage
20 826 844 13|Dichtungsring13

O).h.hw_;_;_;_;_s_s_s_n_n_n_n_n_noa_;_;_;N_;_sw_s_s_n_n_n_n_n_n_n_:_n_;_;

21 526 844 04|Knickschutztulle

22 3930 4303 50|Klemmenbrett komplett

23 411 400 26|Kabel 12G x 25 10m
24 342 209 60|Kugellager 2 RS 6309 2RS

25 342 210 59|Kugellager 2 RS 6310 2RS

26 339 000 50{Seeger-Ring der Welle @ 50

27 339 000 45|Seeger-Ring der Welle @45

28 339 101 10|Seeger-Ring des Loches @110

29 387 116 45|Kabelfassung 16-25

30 828 307 03]|C-Ring 70x3

32 828 321 53|0-Ring 215x 3

33 828 310 10|O-Ring 110x 3

34 828 324 04|0O-Ring 240x5

35 828 310 03|0C-Ring 100x 3

36 828 317 03|0O-Ring 170x3

37 885 700 57|Dichtungsscheibe 20x26x15

38 885 700 21|Dichtungsscheibe 17x24x2

41 304 508 21|Imbusschraube M 8x20 - rostirei

42 304 508 26|Imbusschraube M 8x25 - rostfrei

43 304 508 31|Imbusschraube M 8x30 - rostfrei

44 304 510 31|Imbusschraube M 10x30 - rostfrei 16
45 304 510 56|Imbusschraube M 10x55 - rostfrei 3
46 304 510 36|Imbusschraube M 10x35 - rostfrei 6
47 27 127 28|Federring V2 8 mm 8.2 - rostirei 10
48 271 272 10|Federring V2 10 mm 10.2 - rostfrei 22
49 331 601 01|Federscheibe 10.2 1
51 336 510 45|Feder 10x8x45 1
53 3931 4453 00|Abschersicherung komplett (Pos. 8,18,31,39,40,50) 1
54 387 130 40|Dichtung Burgmann MG 1/40 G60 1
55 387 130 45|Dichtung Burgmann MG 1/45 G60 1
58 310 810 16|Sechskantschraube M 10x16 - rostfrei 1
57 885 700 55| Dichtungsscheibe 10116 x 1,5 1
58 3933445102|Feuchte- Sensor 1
59 3104455201|Zentralschraube 1
60 2010440850| Stutzring 1

Teile-Liste
Tauchmotorpumpe Typ:

COK R19,0kW
(nicht COK)

Ihr Spezialist fiir landwirtschaftliches Bauen!

Hubert Weber GmbH

Siidring 23 - 54634 Bitburg
~ Tel 06561-7036 - Fax 06561-2028
mail@weber-bitburg.de




